




1° 212.991,26€          

2° 212.991,26€          

3° 212.991,26€          

4° 67.981,34€            

5° 241.914,64€          

6° 1.328.469,54€       

7° 1.279.837,16€       

8° 4.001.196,27€       

9° 4.587.020,75€       

10° 4.843.703,46€       

11° 2.307.665,18€       

12° 2.689.713,75€       

13° 2.014.452,21€       

14° 291.650,65€          

24.292.578,73€     

progressione bimestre

Importo lavori e oneri sicurezza € -

€ 1.000.000,00 

€ 2.000.000,00 

€ 3.000.000,00 

€ 4.000.000,00 

€ 5.000.000,00 

€ 6.000.000,00 

1

Costi per bimestre

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13° 14°



Costi per bimestre

bimestre 1° 212.991,26€                       212.991,26€          

2° 425.982,52€                       212.991,26€          

3° 638.973,78€                       212.991,26€          

4° 706.955,12€                       67.981,34€            

5° 948.869,76€                       241.914,64€          

6° 2.277.339,30€                    1.328.469,54€       

7° 3.557.176,46€                    1.279.837,16€       

8° 7.558.372,73€                    4.001.196,27€       

9° 12.145.393,48€                  4.587.020,75€       

10° 16.989.096,94€                  4.843.703,46€       

11° 19.296.762,12€                  2.307.665,18€       

12° 21.986.475,87€                  2.689.713,75€       

13° 24.000.928,08€                  2.014.452,21€       

14° 24.292.578,73€                  291.650,65€          

24.292.578,73€     

AVANZAMENTO LAVORI

Importo dei lavori e oneri sicurezza € -

€ 5.000.000,00 

€ 10.000.000,00 

€ 15.000.000,00 

€ 20.000.000,00 

€ 25.000.000,00 

€ 30.000.000,00 

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 11° 12° 13° 14°

Stato di avanzamento dei lavori
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